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Cotton Swab Forceps

Tupfer-und Kornzangen

Pinzas para tapones y curaciones
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08
Cotton Swab Forceps
Cotton Swab,Polypus And Dressing Forceps
Tupferzangen,Korn-(Polypen-)Zangen
Pinzas Para Tapones,Pinzas Para Polipos y Vendajes
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12/

Ulrich

Straight

08-2401-22
08-2401-25
08-2401-27

Curved

08-2402-22
08-2402-25
08-2402-27

22 cm/8   ”
25 cm/10”
27 cm/10   ”

34/

              
08-2403-13
08-2403-15
08-2403-18 18 cm/7”

15 cm/6”
 13 cm/5” 08-2404-13   

08-2404-15     
08-2404-18   

                             Lister Bryant
08-2406-13

13 cm/5”

Bryant
08-2405-13

13 cm/5”



08
Cotton Swab Forceps

Cotton Swab Forceps
Tupferzangen

Pinzas Para Tapones
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Collin
08-2407-25
25cm/10"

Cheron
08-2408-25
25cm/10"

Emmet
08-2409-21
21cm/8   "1 4/

1 4/
1 4/

Smooth

Bozemann
26cm/10    "

Bozemann
08-2410-26

   26cm/10    "

08-2411-26 08-2412-26
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Cotton Swab Forceps
Poly,Tumor,Cotton Swab Forceps
Tupferzangen,Polypen-,Tumor-,Schwammzangen
Pinzas Para Polipos,Tumores y Esponjas
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Foerster

Bozemann-Douglas
   08-2413-26
 26cm/10   "

Rampley
08-2415-18 18cm/7"

   08-2415-24 24cm/9   "

1 2/

 18 cm/7"
20 cm/8

    24 cm/9   "
   25 cm/10"

1 4/

Rampley
08-2414-18 18cm/7"

   08-2414-24 24cm/9   "1 2/ 1 2/

08-2416-18
08-2416-20
08-2416-24
08-2416-25

08-2417-18
08-2417-20
08-2417-24
08-2417-25

08-2418-18
08-2418-20
08-2418-24
08-2418-25

08-2419-18
08-2419-20
08-2419-24
08-2419-25



08
Cotton Swab Forceps

Polypus And Dressing Forceps
Korn-(Polypen-)Zangen

Pinzas Para Polipos y Vendajes
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Gross-Maier

Straight

With Ratchet

08-2420-20
08-2420-25

Curved

  Without Ratchet

08-2422-20
08-2422-25

20 cm/8”
  25 cm/10”

08-2421-20
08-2421-25

20 cm/8”
  25 cm/10”

08-2423-20
08-2423-25

Sims-Maier
28 cm/11”

08-2424-25

Pelkmann
25 cm/10”

Duplay
20 cm/8”

08-2425-25

08-2426-28 08-2426-28

08-2427-20 08-2428-20
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